【浦和-受付窓口】令和 6 年 9 月女子講習会のご案内

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、ご案内申し上げます。

◇ 令和 6 年 9 月女子講習会

  場所：大宮武道館

  日時：令和 6 年 9 月 23 日（月祝日）9：30～

  費用：￥５００

  浦和剣連申込締切 令和 6 年 8 月 30 日（金曜日）10：00 ﾏﾃﾞ

※今回の講習会は、定員４０名となっております。超えた場合は調整を

 行います。

※大宮武道館の第三駐車場は前向き駐車厳守でお願いします。

 なるべく公共の交通機関をご利用ください。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com